[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 ноября 2018 г.                                                                                                              № 431
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 12.11.2013 г. № 794

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие образования в Княжпогостском районе»
Руководствуясь решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 21.11.2018 г. № 291 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.12.2017 г. № 227 «О бюджете муниципального района «Княжпогостский» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12 ноября 2013 г. № 794 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе» следующие изменения (далее – приложение к постановлению):

1.1. В разделе «Объемы финансирования программы» Паспорта муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе»:

1.1.1. число «2 701 222,617» заменить числом «2 707 775,351»;
1.1.2. слова «2018 г. – 413 928,302 тыс. руб.» заменить словами «2018 г. – 420 481,036 тыс. руб.».
1.2. В разделе 8 «Ресурсное обеспечение Программы» приложения к постановлению:

1.2.1. число «2 701 222,617» заменить числом «2 707 775,351»;
1.2.2. слова «2018 г. – 413 928,302 тыс. руб.» заменить словами «2018 г. – 420 481,036 тыс. руб.».

1.3. В разделе «Источники и объемы финансирования Подпрограммы 1» Паспорта подпрограммы «Развитие системы дошкольного образования в Княжпогостском районе»:
1.3.1. число «923 408,027» заменить числом «930 202,067»;

1.3.2. слова «2018 г. – 144 454,328 тыс. руб.» заменить словами «2018 г. – 151 248,368 тыс. руб.».
1.4. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы 1» приложения к постановлению:

1.4.1. число «923 408,027» заменить числом «930 202,067»;
1.4.2. слова «2018 г. – 144 454,328 тыс. руб.» заменить словами «2018 г. – 151 248,368 тыс. руб.».
1.5. В разделе «Источники и объемы финансирования Подпрограммы 2» Паспорта подпрограммы «Развитие системы общего образования в Княжпогостском районе»:
1.5.1. число «1 502 194,990» заменить числом «1 501 879,151»;

1.5.2. слова «2018 г. – 226 384,991 тыс. руб.» заменить словами «2018 г. – 226 069,152 тыс. руб.».
1.6. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы 2» приложения к постановлению:

1.6.1. число «1 502 194,990» заменить числом «1 501 879,151»;
1.6.2 слова «2018 г. – 226 384,991 тыс. руб.» заменить словами «2018 г. – 226 069,152 тыс. руб.».

1.7. В разделе «Источники и объемы финансирования Подпрограммы 3» Паспорта подпрограммы «Дети и молодежь Княжпогостского района»:

1.7.1. число «138 940,220» заменить числом «139 014,753»;

1.7.2. слова «2018 г. – 20 419,110 тыс. руб.» заменить словами «2018 г. – 20 493,643 тыс. руб.».
1.8. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы 3» приложения к постановлению:

1.8.1. число «138 940,220» заменить числом «139 014,753»;

1.8.2. слова «2018 г. – 20 419,110 тыс. руб.» заменить словами «2018 г. – 20 493,643 тыс. руб.».
2. Приложение 3 к муниципальной программе «Развитие образования в Княжпогостском районе» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Приложение 4 к муниципальной программе «Развитие образования в Княжпогостском районе» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Приложение 5 к муниципальной программе «Развитие образования в Княжпогостском районе» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Костину Т.Ф.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
руководителя администрации                                                                               А.Л. Немчинов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ